
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

č. smlouvy odběratele: E618-S-198 /2019/PAL

Dodavatel: Zlatá prádelna s.r.o.
Se sídlem Nekázanka 876/19, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Provozovna: Petra Bezruce 174, 340 22 Nýrsko 
IČO: 075 75 645, DIČ: CZ07575645 
Bankovní spojení: .....................
Zastoupený Dipl.-lng. Michelem Ullmannem, jednatelem společnosti

Odběratel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy jsou práce a služby v oboru praní, mandlování, žehlení a čištěni prádla.

II.
Cena a místo plnění

1. Cena za dílo je stanovena po projednání s odběratelem, která je přílohou č. 1 smlouvy. Ceník je 
platný min, po dobu 6- t i  měsíců. Poté se obě smluvní strany dohodnou na jeho prodloužení nebo 
změně.

2. Placení probíhá bezhotovostně na základě faktury a dodacích listů, každé zakázky zvlášť.
3. Místem plnění je Školicí středisko SS západ - žst. Železná Ruda -  město.

III.
Sankce

1. Při nedodržení lhůty sjednané pro zhotovení díla se sjednává sleva ve výši 10% ze stanovené ceny.
2. Pro případ prodlení objednatele s placením faktur sjednává se úrok z prodlení ve výši 0,05% za 

každý den prodlení.

IV.
Ostatní ujednání

1. Místem provádění díla je: Zlatá prádelna s.r.o., Provozovna: Petra Bezruce 174, 340 22 Nýrsko
2. Sjednaný den příjmu: podle potřeby;
3. Sjednaný den výdeje: podle potřeby;
4. Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace



Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384

5. Odvoz a svoz prádla bude zajištěn dopravními prostředky prádelny za ceny sjednané v ceníku, ceník 
dopravného se odvíjí od výše zakázky.
Dopravné při zakázce nad .......... ... je zdarma.

6. Dopravné při zakázce do........... ....činí ...... ....

7. Prádlo, které bude předmětem zakázky, musí být řádně označené symboly pro údržbu a ošetřování 
textilii. Při takto neoznačené textilii nenese dodavatel zodpovědnost za její případné poškození. 
Zhotovení díla se provádí podle platných technologických postupů. Dodavatel je oprávněn vyřadit 
určitou zakázku, jejíž tkanina je neznámého původu neboje značně poškozena.

8. Objednatel i zhotovitel jsou povinni čisté i špinavé prádlo a oděvy předával kusově. Každá zásilka 
musí být doprovázena vyplněným dodacím listem. Zjištěné rozdíly je nutno reklamovat do 24 hodin.

9. Objednatel dodá prádlo a oděvy v balících po 10 kusech o maximální hmotnosti 15 Kg.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a je uzavřena 
na dobu neurčitou s výpovědní dobou na 3 měsíce. Výpovědní lhůta běží ode dne doručení 
výpovědi straně druhé. Hrubé porušení smlouvy umožňuje okamžité odstoupení od této smlouvy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník.

V dne -| g 2gj9 V Nýrsku dne 9.4.2019

Za odběratele: Za dodavatele:

v.z. Tomáš Malý
operation manager společnosti Zlatá prádelna s.r.o.



Přílloha č,l - ceník

*

Art. č . Druh prádla Cena CZK

prostě rad lo ..............

povlak ložni (kapna) ..............

po lš tář ..............

přikývka prošívaná ..............

po lš tá ř vnitřek ..............

utěrka ..............

podnožník ..............

ručník, m op ..............

poštovné ..............

Uvedené ceny jsou bez DPH

V dne 1 6 -07- 2013
Za odběratele:

V Nýrsku dne 9.4.2019 

Za dodavatele:

...................." " .................I"'*““  /
v.z. Tomáš Malý J

operation manager společnosti Zlatá prádelna s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 342105

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87cf6901-30a0-4a89-a5e9-a2397345ab1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2019 10:43:00


		2019-07-19T08:43:03+0000




